
Uchwała Nr 230/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 28.10.2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację i sfinansowanie przez Uczelnię wkładu własnego 

w wysokości 4 500 zł do projektu "Czy naproksen może być nowym lekiem 

przeciwcukrzycowym? Badania przedkliniczne na modelu zwierzęcym.", realizowanego  

w ramach programu Ministerstwa Edukacji i Nauki „Studenckie Koła Naukowe Tworzą 

Innowacje”  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na: 

1) realizację przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku projektu pn. „Czy naproksen 

może być nowym lekiem przeciwcukrzycowym? Badania przedkliniczne na modelu 

zwierzęcym.” z programu Ministerstwa Edukacji i Nauki „Studenckie Koła Naukowe 

Tworzą Innowacje”,  

2) wniesienie wkładu własnego w wysokości 4 500 zł na realizację ww. projektu. 

2. Całkowita wartość projektu: 73 800 zł brutto. 

3. Termin realizacji projektu: 10.06.2021 - 09.06.2022.  

4. Jednostka realizująca: Zakład Higieny, Epidemiologii i Ergonomii UMB. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 10.06.2021 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


